Постановление Брянской городской администрации
от 26.09.2018 № 2987-п

О внесении изменения  в постановление
Брянской городской администрации
от 14.08.2018  № 2419-п «Об утверждении
предельных тарифов на платные  услуги,
предоставляемые  муниципальным
бюджетным учреждением, осуществляющим
обучение, «Центр психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи «ЛадьЯ»
г.Брянска»

В соответствии с постановлением Брянской городской

администрации от 16.11.2011 № 3020-п «Об утверждении порядка
определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для
граждан и юридических лиц, предоставляемые бюджетным
учреждением г. Брянска на платной основе» (в редакции постановления
Брянской городской администрации от 19.03.2015 №744-п)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации
от 14.08.2018 № 2419-п  «Об утверждении предельных тарифов на
платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным
учреждением, осуществляющим обучение, «Центр психолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи «ЛадьЯ» г.Брянска»
следующее изменение:

- дополнить приложение к постановлению «Предельные тарифы на
платные  услуги, предоставляемые  муниципальным бюджетным
учреждением, осуществляющим обучение,  «Центр психолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи «ЛадьЯ»
г.Брянска»  пунктами  7, 8, 9 и 10 следующего содержания:

2
« №

п/п Наименование услуги Единица
измерения

Тариф,
 руб./чел.
 (без НДС)

7.

Диагностическое исследование
стилей семейного воспитания,
личностных особенностей и
эмоционального состояния
родителей по запросу суда

1 исследование 3000,0

8.

Диагностическое исследование
эмоционального состояния,
отношения детей (с 5-ти лет) и
подростков к родителям по запросу
суда

1 исследование
2000,0

9.

Консультирование родителей,
доверенных лиц (адвокаты,
юристы, действующие в интересах
сторон), по результатам
диагностических исследований,
проведенных по запросу суда

1 консультация 700,0

10.

Участие в судебном заседании
специалиста по разъяснению
вопросов, связанных с
проведенным исследованием

1 участие 1700,0

»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

Глава администрации              А.Н. Макаров